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اسرائیل می‌داند اگر به تاسیسات هسته‌ای ما حمله کند چه اتفاقی خواهد افتاد| به کشورهای غربی می‌گوییم مسیر هسته‌ای ما

در یک سال آینده مسیر حساس و پیچیده‌ای خواهد بود ولی ما برای رسیدن به نقطه تقابل یا همکاری آمادگی داریم.

برجام خاصیت سابق را ندارد و باید تغییر کند؛ 

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در یک گفتگوی تلویزیونی اظهار داشت:

آقای پزشکیان درخصوص سیاست خارجه صحبت مبنایی داشت و در ضمنِ آن شعر با دشمنان مدارا را استفاده کرد و نه به
معنیِ خاص اینکه از این به بعد با دشمنان اینطور برخورد می‌کنیم. راه ما با دشمنان مشخص است. آن‌ها با ما مدارا ندارند که

ما با آن‌ها مدارا کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او همچنین با بیان این که سفر آقای گروسی به ایران  یک سفر فنی بوده است گفت:

با گروسی قرار همکاری بیشتر در موضوعات مورد اختلاف را گذاشتیم.

وی افزود:

در چارچوب برجام در حال حاضر هیچ تعهدی به آژانس بین المللی اتمی نداریم. ما از برجام خارج نشدیم ولی به دلیل بدعهدی
طرف های مقابل اجرای تعهداتمان را متوقف کردیم.

عراقچی عنوان داشت:

اگر قطعنامه ای علیه ایران صادر شود اقدامات متقابل انجام خواهیم داد. صحبت هایی هست که ممکن است شورای حکام
قطعنامه ای علیه ما صادر کند. اگر تصمیمات شورای حکام خلاف همکاری ما با آژانس باشد ما هم تغییراتی در برنامه هسته ای

خود انجام می دهیم که خوشایند آنها نیست.

او گفت:

روند مذاکرات احیای برجام از دولت شهید رئیسی شروع شد. ابراز علاقه از سمت کشورهای اروپایی برای انجام مذاکرات
وجود دارد.

وی اظهار داشت:

اگر مذاکرات هسته‌ای شروع شود برجام دیگر آن خاصیت سابق را ندارد و باید تغییر کند.

وزیر امور خارجه همچنین تصریح کرد:
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ما رفتار خودمان در برابر دولت جدید آمریکا را با توجه به سیاست‌های آنها تنظیم می‌کنیم؛ اینکه آنها چه سیاستی را پیش
میگیرند و چه اهدافی را اعلام می‌کنند و چه افرادی رو به کار میگیرند و چه چیزی را در صحنه عمل انجام میدهند مهم

است. منتظر می‌مانیم که ببینیم آنها چگونه حرکت خواهند کرد و ما با توجه به حرکت آنها در صحنه عمل خودمان را تنظیم
خواهیم کرد. الان زود است که ما بتوانیم قضاوت بکنیم. منتظر می‌مانیم که آنها سیاست‌های خودشون را تنظیم و اعلام کنند.

او گفت:

افرادی که در دولت ترامپ به کار گرفته شدند خصلت تندروی برای حمایت از رژیم صهیونیستی دارند.
عراقچی به اسرائیل نیز هشدار داد:

اسرائیل می‌داند اگر به تاسیسات هسته‌ای ما حمله کند چه اتفاقی خواهد افتاد. هر اقدامی از طرف اسرائیل علیه ایران اقدامی
مشابه و متناسب انجام خواهیم داد.

عراقچی گفت:

دیدار با ایلان ماسک قطعا اتفاق نیفتاده است. خبر به وقت ایران دیروز ساعت ۱ بامداد پخش شده بود؛ به نظرم یک خبرسازی
معمولی بود. منتظر بودیم در نیویورک صبح‌ شود و از همکارانمان سؤال کنیم که در پشت قضییه چه می‌بینند. بدون هماهنگی

با ما قطعا چنین ملاقاتی نمی‌تواند صورت بگیرد. همکارانمان در نیویورک معتقد بودند احتمالا خبرسازی پیش پا افتاده‌ای است
و ارزش پاسخ‌گویی ندارد. من خواهش کردم یک بررسی کنند و اگر لازم است تکذیب کنند؛ پاسخی که دادند مبهم بود. امروز
صبح دیدم این خبر خیلی پیچیده؛ در داخل هم بازتاب داشت یک عده به له و یک عده به علیه؛ به سخنگو گفتم تکذیب شود. به

نظرم یک فضاسنجی بود که [آمریکایی ها] انجام دادند.

او گفت:

به کشورهای غربی می‌گوییم مسیر هسته‌ای ما در یک سال آینده مسیر حساس و پیچیده‌ای خواهد بود ولی ما برای هر
سناریویی آمادگی داریم؛ برای رسیدن به نقطه تقابل یا همکاری آمادگی داریم.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] برجام

[3] اسرائیل
[4] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%88%D8%B2%D8%A7%D8%B1%D8%AA-%D8%A7%D9%85%D9%88%D8%B1-%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D8%AC%D9%87

